
Vývoj hospodaářského výsledku do roku 2017 Příloha č. Dd - 12

Údaje jsou uvedeny v miliónech Kč. Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Plán * Výhled Výhled Výhled Výhled Výhled

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

 NÁKLADY CELKEM 2 082,8 2 183,6 2 084,2 2 013,8 2 185,4 2 190,5 2 208,0 2 225,8 2 244,0 2 262,5
 z toho ostatní provozní náklady a služby 845,8 917,7 796,8 737,6 856,1 873,2 890,7 908,5 926,7 945,2

z toho náklady na lidskou práci 857,9 888,3 897,6 894,9 931,4 931,4 931,4 931,4 931,4 931,4

                mzdy 749,8 762,0 772,5 768,9 800,5 800,5 800,5 800,5 800,5 800,5

                honoráře 108,1 126,3 125,1 126,0 130,9 130,9 130,9 130,9 130,9 130,9

z toho účelové položky celkem  379,1 377,6 389,8 381,3 394,2 385,9 385,9 385,9 385,9 385,9

                vysílače  ** 290,4 294,1 295,8 290,3 291,9 267,9 267,9 267,9 267,9 267,9

                odpisy 84,9 81,9 88,8 87,0 92,3 108,0 108,0 108,0 108,0 108,0

                opravy nad 50 tis. Kč  3,8 1,6 5,2 4,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

rezerva 0,0 3,7

 VÝNOSY CELKEM 2 242,6 2 237,4 2 205,4 2 178,9 2 185,4 2 175,6 2 165,8 2 156,1 2 146,4 2 136,8
z toho rozhlasové poplatky  1 955,0 1 987,5 1 974,5 1 964,8 1 962,4 1 952,6 1 942,8 1 933,1 1 923,4 1 913,8

z toho ostatní výnosy 287,6 249,9 230,9 214,1 223,0 223,0 223,0 223,0 223,0 223,0

159,8 53,8 121,2 165,1 0,0 -14,9 -42,2 -69,7 -97,5 -125,7
       Náklady na prodej zbytných aktiv 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 0,0 45,0 0,0 0,0 0,0

Výnosy z prodeje zbytných aktiv 0,0 0,0 0,0 9,9 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 5,3 0,0 0,0 55,0 0,0 0,0 0,0

159,8 53,8 121,2 170,4 0,0 -14,9 12,8 -69,7 -97,5 -125,7

daň z příjmu 33,5 16,8 10,7 25,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

126,3 37,0 110,5 145,1 0,0 -14,9 12,8 -69,7 -97,5 -125,7

Investiční výdaje  -219,0 -350,4 -176,4 -71,6 -148,5 -70,0 -70,1 -60,0 -60,0 -60,0

 z toho investiční výdaje ostatní           -54,5 -57,2 -53,1 -13,7 -79,9 -70,0 -70,1 -60,0 -60,0 -60,0

 z toho nákup budovy Římská 15 x x x x x x x x x x

 z toho investiční výdaje na Vino  -stavební část -157,0 -242,4 -123,3 -54,8 -35,6 x x x x x

 z toho investiční výdaje na Vino  - ostatní -7,5 -50,8 0,0 -3,1 -33,0 x x x x x

Investiční příjmy - dotace MK   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Změna výše pohledávek a závazků -28,0 -5,3 -48,6 -1,3 -40,0 -40,0 -40,0 -40,0 -40,0 -40,0

Saldo nepeněžních operací 164,8 161,0 122,2 0,8 80,0 88,3 133,0 80,0 80,0 80,0

Daň z příjmů + zálohy na daň -36,0 -25,7 -24,3 11,5 -25,3 -8,7 -8,7 -8,7 0,0 0,0

Zůstatek finančního majetku k 31.12. 624,1 457,5 451,6 561,4 427,6 382,3 409,3 310,9 193,4 47,7

   - z toho volně k dispozici (banka, hotovost, ceniny) 615,8 449,2 443,3 434,5 347,6 294,0 401,0 302,6 185,1 39,4

   - z toho vázaných 118,6 118,6 80,0

   - z toho podíly ve společnostech 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3 8,3

* plán po první aktualizaci rozpočtu ** počítáno se snížením dlouhé vlny (-24 mil. Kč ročně od roku 2013)

 +ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním BĚŽNÁ ČINNOST

 +ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním MIMOŘÁDNÝ 

 +ZISK / - ZTRÁTA před zdaněním CELKEM

 +ZISK / - ZTRÁTA  po zdanění

Všechny údaje jsou uveeny v miliónech Kč. V Praze dne 22.8.2012      Zpracoval: EO / Fú


